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Oktober 2019 

Allianz Global Investors Fund – Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 

Fusion av ABS-Cofonds (”överlåtande delfond”) med Allianz Global Investors Fund – Allianz Short 
Duration Global Real Estate Bond (”mottagande delfond”) 

Bästa andelsägare! 

Du har andelar i Allianz Global Investors Fund – Allianz Short Duration Global Real Estate Bond på ditt 
värdepapperskonto. 

Styrelsen för Allianz Global Investors GmbH i egenskap av förvaltningsbolag för tyska ABS-Cofonds (”ABS-
Cofonds”) och styrelsen för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) har beslutat att fusionera ABS-Cofonds 
den 10 december 2019 (”fusionsdagen”) med delfonden Allianz Global Investors Fund – Allianz Short 
Duration Global Real Estate Bond enligt tabellen nedan: 

Fondens namn 
Överlåtande fond Mottagande delfond 

ABS-Cofonds Allianz Global Investors Fund – 
Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 

Andelsklasser 
Andelsklass ISIN/WKN Andelsklass ISIN/WKN 

EUR DE0007957276/795727 P10 (H2-EUR) LU1527139593/A2DG63 
Fusionsdatum 10 december 2019 

För investerare med hemvist i Förbundsrepubliken Tyskland offentliggjordes fusionen också i Börsen-
Zeitung den 29 oktober 2019. 

Fusionens konsekvenser för Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 
Fusionen innebär inga betydande ekonomiska förändringar för investerarna i den mottagande delfonden. På 
https://regulatory.allianzgi.com finns en fullständig lista över andelsklasser som för närvarande erbjuds i den 
mottagande delfonden. Fondens portfölj kommer inte att omstruktureras vare sig före eller omedelbart efter 
fusionen. 

Fördelen för dig som investerare i den fusionerade fonden är att fusionen ökar de förvaltade tillgångarna i 
Allianz Short Duration Global Real Estate Bond, vilket innebär att investeringarnas förvaltningsresurser kan 
användas effektivare. Riskprofilen och investeringsmålen för Allianz Short Duration Global Real Estate Bond 
förblir oförändrade. 

Du kommer inte att debiteras några ytterligare avgifter i samband med fusionen. 
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Varför sker fusionen? 
Allianz Global Investors granskar kontinuerligt utbudet av investeringsmöjligheter som erbjuds investerarna 
för att säkerställa att produkterna motsvarar kundernas behov och mål. 

Fusionen förväntas skapa stordriftsfördelar på lång sikt samt större operativ effektivitet. 

Så här går fusionen av de två fonderna till 
På fusionsdagen krediteras andelar i Allianz Short Duration Global Real Estate Bond till investerare i ABS-
Cofonds. I gengäld erhåller Allianz Short Duration Global Real Estate Bond tillgångar och eventuella skulder 
från ABS-Cofonds. Detta föranleder inga ändringar i Allianz Short Duration Global Real Estate Bonds 
investeringsstruktur. Alla upplupna intäkter i Allianz Short Duration Global Real Estate Bond delas ut som 
vanligt vid räkenskapsårets slut till alla andelsägare (inklusive ytterligare andelsägare som tillkommer på 
grund av fusionen). Upplupna intäkterna från ABS-Cofunds återinvesteras på fusionsdagen och ökar därmed 
fondvolymen som ska fusioneras. 

Den slutförda fusionen kommer att granskas av en revisor. Vi kommer utan kostnad att skicka 
fusionsrapporter som har godkänts av revisorn till dig på begäran. Om du inte samtycker till den föreslagna 
fusionen kan du lösa in dina andelar i Allianz Short Duration Global Real Estate Bond – som vanligt – utan 
inlösenavgift. 

Kopior av basfakta för investerare och prospektet tillhandahålls av din rådgivare och tillhandahålls eller kan 
erhållas utan kostnad på begäran under normal kontorstid från bolagets säte och informationsombud i varje 
jurisdiktion där delfonderna är registrerade för offentlig distribution. Dessa dokument tillhandahålls även på 
internet på https://de.allianzgi.com. 

Med vänlig hälsning 

Styrelsen 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse eller 
tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen utslagsgivande, 
i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 


